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ORKS : SQUIGHOG BOYZ

Cena 189,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 50-54

Kod producenta 99120103076

Kod EAN 5011921128341

Producent Games Workshop

Opis produktu

ORKS : SQUIGHOG BOYZ

Dwunożne kule niszczące, które szarżują przed liniami Orków, Smasha Squigs żyją w stanie niemal permanentnego wstrząsu
mózgu dzięki swojej tendencji do uderzania głową we wszystko. Tylko najbardziej gburowaci i najbardziej agresywni Orkowie
mogą zmusić ich do walki w kierunku linii wroga, ale wynikający z tego wpływ szarżującej jednostki Squighog Boyz jest tego

wart, ponieważ miażdżą one zarówno metal, mięso, jak i kości.

Gdyby ich imponujące ładunki nie wystarczyły, jednostki Squighog Boyz również rzucają wybuchowymi, napędzanymi
rokkitami stikka we wrogów, łagodząc przy tym każdy twardy pancerz. Za każdym chłopcem trzyma się nieszczęsny saddlegit,

który obrzuca wrogów wszystkim, na co może założyć brudne rękawice – jednocześnie modląc się do Gorka, aby nie został
wyrzucony i podeptany. Paczkom Squighog Boyz często towarzyszą Bombsquigi – żywa broń, która demonstruje alarmujący

brak samozachowawczy, gdy rzucają się w wir walki, zanim zdetonują z zamiarem zabójcy. Jeśli chcesz przełamać
ufortyfikowaną linię wroga lub wybić dziurę w falangi pojazdów, nie szukaj dalej niż ten wir rzezi napędzany squigami.

Ten zestaw składa się z jednego Noba na Smasha Squiga, trzech Squighog Boyz i jednego Bomb Squiga. Nob może być
zbudowany z sluggą lub dużym choppą, z drugą opcją zamontowaną na grzbiecie squiga. Inne opcje kosmetyczne pozwalają
dostosować Nob na Smasha Squig, wybierając dwie głowy i dwa naramienniki. 

Squighog Boyz są uzbrojeni w stikki napędzane rokkitami, a wiele ich kończyn – i wierzchowców – zostało zastąpionych
ulepszeniami bionicznymi. 

Zestaw składa się ze 104 plastikowych elementów, które pozwalają na złożenie jednej Nob na Smasha Squig, trzech Squighog
Boyz i jednej Bomb Squig i jest dostarczany z 1x 90mm owalną podstawą, 3x 75mm okrągłą podstawą i 1x 25mm okrągłą
podstawą. Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu – zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb
Citadel.
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